1

北京市海淀区中科院计算所职业技能培训学校文件

质培字[2018]14 号

关于举办装备承制单位资格 C 版

转换交流培训班的通知

各有关单位:

经军委装备发展部批准，于 2017 年 7 月 1 日实施的

GJB9001C-2017 质量管理体系要求，于 2018 年 7 月 1 日开始

按 GJB9001C-2017 标准进行 C 版标准转换审查，将在 2019

年 6 月 30 日前完成 C版标准转换审查。

为了进一步推动高校和科研院所做好 C版标准转换审查

的工作,经研究定于 2018 年 11 月 23 日，在北京举办装备承

制单位资格 C版转换交流培训班，现将具体事宜通知如下:

一、培训内容

1、邀请有关专家解读 GJB9001C-2017 标准转换审查的

要求。

2、邀请山东大学交流：介绍装备承制单位资格初审及 C

版转换审查和整改的要求。

3、邀请中科院上海技物研究所交流：GJB9001C-2017 换

版实施及审查关注重点。

4、邀请有关专家介绍 C标准转换审查的要求。

5、邀请有关专家介绍“二证合一”的最新动态。

二、参加人员

科研院所和高校等相关单位负责单位质量管理体系的

有关人员。

 2

三、培训费用

每人 800 元（含培训资料），食宿自理。培训费支付现

金、刷卡或汇款均可，如汇款请注明：XXX(学员姓名)质量

培训费。

户名：北京市海淀区中科院计算所职业技能培训学校

开户银行：北京银行中关村支行

账号： 01090 302 900 120 105 445 661

(注：根据国家税务局的有关规定，自 2017 年 7 月 1 日

起，开具普通发票时，需开具发票方提供本单位的“纳税人

识别号”。请参加培训的学员，与本单位的财务部门联系，

有纳税人识别号的单位，务必提纳税人识别号。)

四、日程安排

报到时间：2018 年 11 月 23 日上午 8:15～8:55

培训日期：11 月 23 日（培训时间一天）

培训地点：中科院电子所 102 学术报告厅
地点：北京市北四环西路 19 号（中关村三桥西北角）
请需要住宿的学员，自行联系住宿。物科宾馆电话：

010-82649482；客座公寓电话:010-62626465；科苑公寓电

话：010-82628538。
    联 系 人：张燕 13301329102； 武秀娟 13651022920

联系电话：010-58887057；     传真：010-58887618
请参加培训的学员在中科院计算所职业技能培训学校

网站(www.caqbst.cn)中“培训报名系统”报名，报名截止

日期 11 月 21 日。

北京市海淀区中科院计算所职业技能培训学校

    2018 年 11 月 9 日

中科院计算所职业技能培训学校    2018 年 11 月 9 日印发